令和８年　月　日

墨田区長　宛
所在地：
商号：
代表者名：

参加表明兼秘密保持誓約書

下記のとおり情報提供依頼（RFI）について、参加の希望を表明します。
なお、本依頼に関連して開示された全ての情報（文書、口頭、電子的形態を問わず）については、厳重に管理し、第三者へ開示または漏洩せず、本依頼の目的以外に使用しないこと、資料提出後に廃棄しその旨報告することを誓約します。

記
１　業務名
会計年度任用職員管理システムの導入に係る情報提供依頼(ＲＦＩ)

２　連絡先
	担当者部署

	役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

３　会社概要
	本社所在地

	創業年

	資本金

	従業員数

	事業内容

以上